



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000245892830

开票日期: 2024年07月10日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 名称: 江阴澄厦建设工程有限公司                              |     |     |                  | 销售方信息    | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司                    |          |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|-----|------------------|----------|-------------------------------------|----------|--|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-------------|--------|---|---|------------------|--------|-----|-------|--------------------|--------|---|---|------------------|--------|-----|-------|-----|--|--|--|--|----------|--|----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281718656981P           |     |     |                  |          | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y |          |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*高品乐复印纸</td><td>A4 70g</td><td>箱</td><td>5</td><td>94.6902654867257</td><td>473.45</td><td>13%</td><td>61.55</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*联想来酷电脑显示器</td><td>B2429E</td><td>台</td><td>1</td><td>511.504424778761</td><td>511.50</td><td>13%</td><td>66.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 984.95</td><td></td><td>¥ 128.05</td></tr></table> |                                               |     |     |                  |          |                                     |          |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *纸制品*高品乐复印纸 | A4 70g | 箱 | 5 | 94.6902654867257 | 473.45 | 13% | 61.55 | *计算机外部设备*联想来酷电脑显示器 | B2429E | 台 | 1 | 511.504424778761 | 511.50 | 13% | 66.50 | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 984.95 |  | ¥ 128.05 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 规格型号                                          | 单 位 | 数 量 | 单 价              | 金 额      | 税率/征收率                              | 税 额      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| *纸制品*高品乐复印纸                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A4 70g                                        | 箱   | 5   | 94.6902654867257 | 473.45   | 13%                                 | 61.55    |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| *计算机外部设备*联想来酷电脑显示器                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B2429E                                        | 台   | 1   | 511.504424778761 | 511.50   | 13%                                 | 66.50    |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                               |     |     |                  | ¥ 984.95 |                                     | ¥ 128.05 |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                               |     |     | ⊗ 壹仟壹佰壹拾叁圆整      |          | (小写) ¥ 1113.00                      |          |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626; |     |     |                  |          |                                     |          |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |        |   |   |                  |        |     |       |                    |        |   |   |                  |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |          |

开票人: 王筱露